Thực hiện theo Hợp đồng tín dụng nêu trên Ngân hàng TMCP B – Chi nhánh 

L2 đã giải ngân cho ông Nguyễn Phước V theo các Giấy đề nghị giải ngân kiêm 

khế ước nhận nợ số: 8102022323/01 ngày 30/08/2022 và 8102022323/02 ngày 

03/01/2023 với tổng số tiền giải ngân là 1.500.000.000 đồng (Một tỷ năm trăm 

triệu đồng). 

Tính đến nay ngày 27/06/2023, ông Nguyễn Phước V đã thanh toán 

27.975.000 đồng tiền gốc và 115.137.764 đồng tiền lãi, dư nợ còn lại là 

1.472.025.000 đồng. 

Ngày 21/6/2023, Ngân hàng nhận được Công văn số 241/CV-TA của Tòa án 

nhân dân huyện T, tỉnh Long An đề nghị Ngân hàng TMCP B - Chi nhánh L2 xác